[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N°________/ 2017

[bookmark: _GoBack]		O Vereador subscrevente requer que, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Leone Maciel Fonseca, solicitando providências junto ao órgão competente, para o serviço de recapeamento asfáltico na Rua Vicente Roberto Lima, bairro Jardim Primavera II.

Justificativa

		Visando uma melhor mobilidade e segurança dos veículos que transitam pelo local, solicita este Vereador que o Poder Executivo tome as devidas providências para solucionar a situação ora apontada.

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2017.

FABRÍCIO NASCIMENTO
VEREADOR (PRB)

GABINETE DO VEREADOR FABRÍCIO NASCIMENTO
Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG | CEP 35700-046
(31) 3779-6331 | (31) 3779-6300
vereadorprfabricio@gmail.com
image1.png
»iiﬁ%